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VENDIM
Nr._JF ,daté /. £2:2020

PER
RIALOKIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
NGA FSHL DHE FVFR PRANE IKSHS

Mbéshtetur n€ Ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né IAL e RSH”,
neni 49, Statutit t&€ UST i miratuar, Strukturés dhe Organigramés s€ kétij institucioni, Vendimin e
Senatit nr. 54 daté 15.12.2020 "Pér rialokimin e personelit akademik me kohe t&€ ploté nga FSHL
dhe FVFR prané IKSHS”, Bordi i Administrimit ,

VENDOSI

1. Miratimin e rialokimit t& 8 (tet€) punonjésve personel akademik nga dy njésité kryesore
FSHL dhe FVFR, pa prekur strukturén dhe organikén e tyre, pér t€ plotésuar organikén e
Institutit t& Kérkimit Shkencor t& Sportit.

2. Kjo lévizje nuk sjell efektete financiare apo ndryshime né ngarkesén mésimore, té
planifikuar sipas marréveshjes pér organizimin e kohé&s vjetore t€ punés pér personelin
akademik n& IAL-t& publike pér vitin akdemik 2020-2021.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Rektorati UST, Njésité kryesore dhe Drejtoria e
Burimeve njerézore dhe arkivés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré publikohet n& www.ust.edu.al dhe tek trasparenca
universitare.

KRYETARI I BORDIT TE

Rr. Muhamet Gjollesha, Tiranég, Tel: SS@WWXJP??%%@O@ @ust.edu.al
& Q
TETIN S



